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Trainingsbeginn ist am

Montaq, den 23. Janner 2017

08.01.2017

fur Kampf- Reserve- und Ul7-Mannschaft

Das Training findet bei jeder Witterung statt. Lauf- und

FulRballschuhe sollten zu jedem Training mitgebracht werden.

Testspiele:

Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag

Donnerstag

Samstag

Sonntag

Trainingsbeginn jeweils 19 Uhr

05.02.2017
12.02.2017
18.02.2017
26.02.2017
02.03.2017

11.03.2017

19.03.2017

Anderungen vorbehalten.

gegen Esternberg 1b in Thyrnau
gegen Suben in Schalding

gegen Schardenberg in Thyrnau
gegen ATSV-Scharding in Ried

14:00 Uhr
16:00 Uhr
12:00 Uhr
14:00 Uhr

Trainingslager in Borovany (Tschechien)

bis Sonntag 05 .03. 2017

gegen Neuhofen 1b

mit Kampf— und Reservemannschaft

Heim- oder Auswartsspiel

Ruckrundenstart gegen Eggerding in Freinberg

Reservemannschaft
Kampfmannschaft

13:30 Uhr
15:30 Uhr



